The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Confessio ab  
cum uariis

Non remanet iudicio condemnandum quod fuerit confessione purgatum.

Leo papa in sermone.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v<sup>1</sup> v<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

papa *om.* C M